
1. 工事番号

2. 工 事 名

3. 施工場所

4. 履行期間

5. 開 札 日

落札者

（住所）

落札価格 円 （消費税抜き）

（契約金額） 円 （消費税を含む）

8. 予定価格 円 （消費税を除く）

9. 最低制限価格 円 （消費税を除く）

10. 入札参加業者 11.入札価格（最終、税抜き）

株式会社　大和水道工業 辞退

株式会社　富水道設備 辞退

末広設備工業社

杉岡水道工業所

センコーテック　株式会社

西川水道工業所

有限会社　細川商会 落札

10 担 当 課

11 備　　考

【 入札結果公表書　令和５年９月２７日 実施 】

第０５－２０１１号

當麻地内上水道配水管布設工事

契約日から令和５年１２月８日まで

令和５年９月２７日

有限会社　細川商会

葛城市加守９８２番地１

4,015,000 

4,416,500 

4,460,000 

4,015,000 

-

-

4,015,000 円

4,015,000 円

4,015,000 円

4,015,000 円

4,015,000 円

上下水道部　水道課

 (抽選による落札)

6.

7.

結果9.27


